Ofício nº 161/2025. Gab Pres.

Caçu-GO, 19 de agosto de 2025

Ao. Sr.

Controlador Interno da Câmara Municipal de Caçu-GO

Assunto: Solicitação de cópias de decumentos.

Senhor Controlador;

Cumprimento Vossa Senhoria, aproveito o ensejo e venho através

deste ofício solicitar à vossa senhoria cópia da pesquisa de preço, da
proposta e da documentação de habilitação da inexigibilidade n°

165/2023.

Sem mais para o momento, externo protestos de elevado respeito e
consideração.

Atenciosamente,

Vereador André Luiz Oliveira Camargos (PP)
                  Presidente da Câmara Municipal de Caçu-GO

		2025-08-20T10:24:30-0300
	ANDRE LUIZ OLIVEIRA CAMARGOS:01397564180